
1990 vp. - SoVM n:o 6 - Esitys n:o 14 

S osia a 1 i v a Ii o kunnan mietintö n:o 6 hallituksen 
esityksestä laiksi ammatinvalinnanohjauksesta annetun lain 
muuttamisesta 

Eduskunta on 27 päivänä helmikuuta 1990 
lähettänyt sosiaalivaliokuntaan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 14 laik­
si ammatinvalinnanohjauksesta annetun lain 
muuttamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina ylitarkastaja Anja Lyra työministe­
riöstä, toimistopäällikkö Rauno Pärssinen 
Pohjois-Karjalan työvoimapiiristä, kliininen 
sairaalapsykologi Sisko Turro Invalidisäätiös­
tä, johtava ammatinvalintapsykologi Ulla Ma­
lin Reumasäätiöstä ja toiminnanjohtaja Erkki 
Eskelinen Kuntoutussäätiöstä. 

Esityksessä ehdotetaan ammatinvalinnan­
ohjauksesta annetun lain muuttamista siten, 
että ammatinvalinnanohjausviranomaisilla olisi 
mahdollisuus tarvittaessa osoittaa ohjattavat 
terveydellisiin ja muihin tutkimuksiin ja selvi­
tyksiin sekä laajennettaisiin mahdollisuutta 

Helsingissä 15 päivänä maaliskuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skin­
nari, varapuheenjohtaja Louvo ja jäsenet Ala­
Harja, Alaranta, Kankaanniemi, Koistinen, 
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käyttää valtionavun piirissä olevia erityisoh­
jauslaitoksia myös muita kuin vajaatyökykyi­
siä varten suoritettaviin tutkimuksiin ja oh­
jaustoimenpiteisiin. Ammatinvalinnanohjauk­
seen liittyvien tukitoimenpiteiden korvausten 
perusteesta päättäisi valtioneuvosto ehdotetun 
valtuutussäännöksen nojalla. 

Valiokunta ehdottaa, että alemmanasteisia 
säännöksiä valmisteltaessa tehdään mahdolli­
seksi se, että myös johtavat työvoimaneuvojat 
ja erikoistyövoimaneuvojat voivat osoittaa oh­
jattavat tutkimuksiin. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaalivaliokunta pitää esitystä tar­
peellisena ja tarkoituksenmukaisena. Näin ol­
len valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin 
muuttamattomana. 

Kärhä, P. Leppänen, Mäki pää, Nordman, 
Paavilainen, Rantanen, Rinne, Stenius-Kauko­
nen, Taina ja Väistö. 




